
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023 Хо 783 
п. Чегдомын

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории на 
сооружение «Строительство площадок водоподъемных и энергетических 
скважин для дополнительных поверхностных трубопроводов шахтных вод 
шахты «Северная» акционерного общества «Ургалуголь» для отработки 
запасов участка недр Северо- Западный Ургал»

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45 и 46 главы 5 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Схемой 
территориального планирования Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края, администрация Верхнебуреинского муниципального 
района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проекта межевания территории на 
сооружение «Строительство площадок водоподъемных и энергетических 
скважин для дополнительных поверхностных трубопроводов шахтных вод 
шахты «Северная» акционерного общества «Ургалуголь» для отработки 
запасов участка недр Северо - Западный Ургал», расположенного на 
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Отделу капитального строительства и градостроительной 
деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края (Белик Т.И.) в недельный срок со дня вступления в силу 
настоящего постановления направить заявителю копию настоящего 
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края Крупевского А.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района Т.С. Гермаш

пао 0 0 3 8 1

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.


